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N° d'article: 532NW

‘&; Pince coupante de c6té, identique a la 532N, avec le systéme
‘ optionnel de retenue de fil

@ Il s’agit de la forme de téte standard

@ Elle est utilisée pour toutes les opérations de découpe
a des endroits facilement accessibles

EI'\ La téte massive garantit une capacité de coupe élevée
{\ et se distingue par sa robustesse
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Technical Data

Longueur mm

Largeur de téte mm

Longueur de téte mm

Poids en oz

Largeur de téte pouces

Longueur de téte pouces

Découpe

Capacité de coupe max. - fil de
cuivre mm

Poids en g

115

2.374

0.433

0.748

Découpe parfaitement plane

@16

67.3
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